

مسیرهای راه پیمائی روز قدس اعلام شد

دهها سازمان، گروه، حزب و نهاد در راه پیمائی روز قدس شرکت می کنند

در صفحه ۲



رئیس جمهور

از هفته آینده رسماً کار خود را آغاز میکند

در صفحه ۲

متن وصیتنامه سعادتى عضو برجسته کادر مرکزی مجاهدین خلق

توجه همه هواداران سازمان را به مطالعه این وصیتنامه که بدون دخل و تصرف در اطلاعات امروز چاپ شده است جلب می کنیم

در صفحه ۱۰

جنگنده ایران در یک نبرد هوایی دو غروب جدید به هواپیما دشمن را سرنگون کرد

در عملیات تهاجمی رزمندگان اسلام در ۲ ساعت گذشته

بموجب ماده ۴ طرح قانونی زمینهای شهری در مجلس شورای اسلامی

کلیه زمینهای موات شهری در اختیار دولت قرار گرفت

در صفحه ۲

استاندار کرمان

زلزله دیشب کرمان ۴ تا ۵ هزار کشته داد

اطلاعات

چهارشنبه هفتم مردادماه ۱۳۶۰ - بیست و هفتم مردادماه ۱۴۰۱
۲۹ ژوئیه ۱۹۸۱ - شماره ۱۶۴۸۸ - تک شماره ۲۰ ریال

۱۰۵ اتانک و خودرود دشمن در جبهه جنوب منهدم شد

در صفحه ۱۱



در ساعت ۴:۴۵ دقیقه دیشب زلزله شدیدی با قدرت تقریبی ۷ ریشتر دیشب کرمان را لرزاند. پس از وقوع زلزله مردم وحشتزدگی شدید ۱۵ هزار نفری کرمان به خیابانها ریختند و از زلزله و کلیه مراکز درمانی این شهر منقطع کامل درآمدند. ۲۳ تانک دیشب به وقت خبرگزاری پارس در تماس

گوست در تهران از اول شهریور سهمیه بندی میشود
سردخانه بزرگ چابهار آغاز بکار کرد

در صفحه ۱۲

گرانفر و شان، به نقاط بد آب و هوا تبعید می شوند

در صفحه ۴

سخن روز

توده های میلیونی و توده های میلیون نامی «مسکن»، «فیه» «مسکن»! کتیم که مردم منتهای وفاداری، خوشناس، شوق و فدائاری خود را نشان دادند و بر ما است که بیستم اینهمه را چگونه پاسخ خواهیم داد. مردمی که برای صیقلیها آمدند البته اینها را از یک تشر و طبع خام نبیند اما بجز متون گفتمندترین نیرو را در این مسئله اساسی مثل همه مسائل دیگر انقلاب همان طبقه محروم تشکیل میداد. نکته دیگر اینکه بازم بدارست است اگر بگویم انتظارات و درخواستهای اکثریت شرکتکنندگان به یک یا چند مثلا در خواست مادی منحصر بود. و اطمینان اینست که آنها برای کابل و توپان اسلامی و حرکت در جهت پیاده کردن خط امام، را که جسم زمان حاضر از اسلام اصیل میدانند بندگان انتظارات و درخواستهای اساسی خویش مطرح میکردند. مصاحبهها این واقعت را اثبات میکند و اثباتا این درخواستها هم در خواست همان طبقه محروم بود و گوئی هر که محرومتر، متقاضی تر و به ارزش و اهمیت اسلام آگاهتر.

اما فرستادن از اینکه آنها نفی ظلم، تحقق عدالت و مبارزه با استعمار و فقر و محرومیت را در همان اجرای قوانین اسلام مندرج دانستند و جزء لاینک اسلام میدانند. بطور مستقل و مشخص نیز در همان صفوف رانگری یا در مصاحبهها و نظرها هم صدای از رفیع کرانی، محرومیت، شازاری اقتصادی و سیاسی از قبیل سکن و دیگر مشکلات و دردهای طبقه محروم و مستضعفین سخن می گفتند.

کم بودند کسانی که از دولت و رئیس جمهور هم تقاضای طبع گروههای نظامی بیگزار ترورست می خواستند و همین تقاضای دربر آوردن جوانان اساسی مستضعفین و درمان لاقابل نسبی دردهای کثرت این طبقه زجر کشیده و زخم خورده را برای این قشرها و طبقات مستضعفان و مسکینان مددترین دردها است. میتوان گفت که اهمیت و حساسیت همین مسئله مسکن در شهرهای بزرگ بخصوص در تهران بیشترین حساسیتی از بند جرح، ندارد بلکه در این شرایط و در این شهرهای متراکم تحت فشار، مهمتر نیز هست. اینها را میباید و بجزیره به دریایمان که شمار بدون برنامهریزی مرکز ملی نیست. بسیاری از مسکین ملتی با دلسوزی و حسن نیت تمام در آغاز انقلاب کوشیدند تا از هر طریق ممکن و مشروع مشکل طبع مسکن را حل کنند. اما از آنجا که شمارها قبل از برنامهریزی و بیشتر از آن مطرح بود و بدون مطالعه انجام میگرفت نتایج منتهای بیار بارور و بکلیت محسوس، موجب تقاضای فوری شد و در این ناطور دیگری را بیار آورد. یکی از جمله این بیارها هم در روستایان و افراد خارج از مرکز به تهران بود که این نیز بنوبه خود عوارض دیگری از جمله افزایش مصرف آب و برق و مشکلات مربوط به آتزا موجب شد و همچنان هنوز هم مردم از این باغ بری میروند!

با همه این مشکلات و با همه این واقعتها، باز هم مرکز نمیتوان مشکل مسکن را حل خدائش تعلق کرد و به آن نپرداخت. این مشکل بزرگ بخصوص در تهران بیاد بگردد. بسیاری درمندانگی که به روزنامه مراجعه میکنند و با یک حساب ساده از دخل و خرج خویش صفق فاجعه را بخوبی ترسیم کرده و میگویند آخر چگونه میتوان از مثل چهار هزار تومان درآمد سه هزار تومان یا سه هزار و پانصص تومان آتزا به جاره دو اتاق برای نشستن اختصاص داد؟ تازه این رقم خود علاوه بر برقی است که باید برای مصارف آب و برق پرداخت کرد.

اگر توجه کنیم که این فشار طاقت فرسا نوبت به رانگشتنها، کوخ نشینها، پیکاران و کارگران کتیرا رسید که میسرند بطور مضاعف اعمال بشود. برای حل مشکل ترخ سراسر آوار از آوار، میوهها و مایحتاج عمومی کسسه سنجیده شود درجه فشار به اضعاف مضاعف میرسد! آنگاه بهتر و بیشتر از این معق درگاهها خواهیم شد. باید کاری کرد. نمیشود هم شمار مستضعفین داد و هم دل فریستندگین و خدمتگستین را ابدان بازاری این خدمت نیست. خود بخود چنین بشود. برای حل مشکل مسکن از هر راهی وارد شویم و هر جنبه کار را که در نظر بگیریم، جنبه های شهری، جنبه های اقتصادی، جنبه های سیاسی و دیگر جوانب خواهیم دید که هیچ وجه چاره ای جز اعمال قدرت و تقاضای قانونی در برابر مسکینان آموال و مالک رویم ایستاده شده نیست. ما نیکوگیم و یک مسلمان نمیتواند بگوید که هرگاه اضافه داشت بر سرش بریزد و بگیرد و اگر کسی از یک زمین یا یک ساختمان بیچاره صفحه ۲

حشرات عراق ۱۰ شهریور ۵۹
تابیان ۶۵/۵/۶

نوع حشرات	تعداد
هراپیما	۲۵۵ فروت
هلیکوپتر	۲۵ فروت
تانک و نفر بر زمینی	۲۲۵۳ دستگاه
موشک انداز	۶۸ دستگاه
انواع خودرو و ارتشی	۳۶۰۰ دستگاه
تشیار سنگین و سبک	۱۶۲۵ تانک
نارجه موشک انداز و از رانکن	۳۱ فروت
کتی لاریوس	۲ فروت
کتی حامل مهمات	۹ فروت
پاکاهاهی نظامی، تانکهای متفنج، نفتی و ریل	۵۵۳ دستگاه

اطلاعات: به اطلاع هموطنان عزیز میرساند که کلیه امار و ارقام حشرات ارتش مزدور عراق مندرج در جدول فوق که از آغاز جنگ تحسینی تاکنون مشاهده می کند بر اساس اطلاعاتی های رسمی تهیه و تنظیم شده است.

۳ روز در استان کرمان عزای عمومی اعلام شد

در ساعت ۴:۴۵ دقیقه دیشب زلزله شدیدی با قدرت تقریبی ۷ ریشتر دیشب کرمان را لرزاند. پس از وقوع زلزله مردم وحشتزدگی شدید ۱۵ هزار نفری کرمان به خیابانها ریختند و از زلزله و کلیه مراکز درمانی این شهر منقطع کامل درآمدند. ۲۳ تانک دیشب به وقت خبرگزاری پارس در تماس

رنک بلاستفر کارخانه رنگسازی بلاستفر در تهران و شسرستانها نماینده فروش می بردید تلفن ۹۰۷۸۲۲

اطلاعیه شماره ۱۵ سازمان شهرستانهای موسسه اطلاعات
در رابطه با تقاضای تحت عنوان «سخن بامردم و اتمام چینی...» که در روزنامه اطلاعات سه شنبه ششم مرداد ماه ۱۳۶۰ درج شده بود به اطلاع نمایندگان و فروشندهگان روزنامه اطلاعات در تهران به علت کتیر بودن هزینه های توزیع آن بوده و هزینه های توزیع در شهرستانها براترینش از تهران است. از طرفی تقاضای از هزینه های نمایندگان همواره خود آنان می باشد. بنابراین پورسانت فروش فروشندهگان اطلاعات در شهرستانها مانند روزنامه کیهان توسط خود نمایندگان در آن شهرستان تعیین می گردد.

پوست سربک عابریگناه با تر کش بمب بدیوار چسبید!



ناراحت کننده است اما واقعتی است که باید دید. ایست شاکار گروه های بیگزار چپ و راست. ایست یکی از صدها چشمه عملیات و انقلاب به سرکردگی مریالیسم آبروک و موات مجاهدین خلق و شگاف قدیم و جدیدی بیسی که پوشش میبندند و در میدان انقلاب و مقابل یکی از سینماها ترکید دو نفر از مردم عادی رهگذر را رسا فجعترین وضعی که نتکرده. آنچه میباید درک سردمای سینما است و آنچه در این چسبیده است بیست و سه تانک است. از ترکش بمب به جمجمه رهگذر آسیب کرده و سر او را از قسمت بالا جدا کردیم شدت بدیوار چسبید، خوب رفت کنیم، قسمت داخلی سر رو به بیرون قرار گرفته و قسمت خارجی آن به تریه چسبیده است. موهای روی سر وی بخوبی دیده میشود. ای مردم، ای توده ها، ببینید با شما چه می کنند و چه میخواهند!

اتحاد مطب دندانی پزشکی شرح در صفحه ۷
اتومبیل خود را از طریق نیازمندیهای اطلاعات بفرشید. تلفن: ۳۱۱۰۷۱-۸۳

نیازمندیهای اطلاعات تلفنی آگهی می پذیرد دوهزار تنی سیمان صوفیان
تلفن: ۳۱۱۰۷۱-۸۳

اطلاعیه شرکت سهامی عام ایرانیت
دنیای ورزش شنبه ها منتشر میشود

زندگی کودکان آفریقایی مجروح و سواد و تغذیه در کارگاهها تابه میشود

کودکان آفریقایی در کارگاهها تابه میشود

ارزانترین کالاها...

از نیوافریکن ترجمه: پژواک



زندگی کودکان تحت حمایت آفریقایی در نهایت فقر، محرومیت و آوارگی ... تپاه میشود، اینست رهآورد امپریالیسم جهانی و نژادپرستان ...

دارد بیشتر خانواده‌های تپه دست هستند که اغلب چاره‌ی جز فرستادن فرزندان خود به سرکار نمی‌بینند. مثلاً در مصر، آمارهای حکومت نشان می‌دهد که ۱۸۴۷۰۰۰ سرپرست زیر ۱۵ سال - یا ۱۰ درصد سرپرستی بیشتر آنها خالصه بخش کشاورزی، در شتن خانواده کار می‌کنند و به افسار یزدرکتی خانواده در گله‌داری، کشاورزی یا ماهی‌گیری کمک می‌کنند. مثلاً در مصر، ۹۰ درصد کودکانی که به کار گرفته می‌شوند، پیرامون گراش‌ها یا سرگرمی کمک به کشاورزی توت لایوسه خانوادگی هستند.

در بسیاری از پایتخت‌های آفریقایی، مشاهده این که پسران و دختران جوان به کار نظافت سرکارها یا در شغل‌های پائین‌تر و دست‌نزدیک‌تر اشتغال می‌کنند، شاهدی است بر فقر و محرومیت است. همچنین شاهدی است بر فقر و محرومیت است. همچنین شاهدی است بر فقر و محرومیت است.

بیش از ۶۰ هزار کودک سیاه پوست زیر ۱۵ سال در آفریقایی جنوبی با کمترین دستمزد و در شرایط استثمار سخت ترین می‌شوند

از زیبابی بحر ان مسکن در آلمان غربی بحران مسکن: جلوهای از تعمیق فاصله طبقاتی در آلمان

موسسات بزرگ مالی ده هزار آپارتمان و هزار خانه مسکنی را در برلین غربی خالی از سکنه نگاه داشته‌اند تا پس از ویران شدن در آنها مجتمع های تجاری بسازند

از اهمیت بیشتری برخوردار است. گران‌فروشی ساختمانها بالا بودن دستمزد ها و همچنین بالا بودن بهره وام های مسکن ۱۵ درصد امرضخانه سازی را بطور کلی در آلمان غربی و فزونی در شهر های بزرگ از جمله در برلین غربی در پیان خود ساخته است. همچنین دلیل افراد کمتر به ساختن خانه مسکن است. برعکس مجتمع های بزرگ خانه سازی و همچنین بانکها و شرکت های بزرگ بیمه و موسسات مالی و کارگزاری خود در امرخانه سازی سرمایه گذاری میکنند و طبیعی است به علت بالا بودن هزینه ساختن خانه ها و آپارتمانهای ساخته شده هرچه بیشتر ترجیح میدهد به جای ساختن خانه های مسکنی بناهای چند طبقه ساخته و به موسسات مسکنی و تجاری و دفاتر نمایندگی صنایع بزرگ اجازه دهد تا ویلاها و آپارتمانها لوکس و گران قیمت برای افراد مرفه بسازند.

از طرف دیگر ساختمانهای بزرگ را که مناسب اجاره به موسسات تجاری و دولتی یا صنعتی است بیرون می‌دهند. در شهر برلین غربی اصولاً خارج از شهر وجود ندارد. بنابراین تنها راه این است که ساختمانها دور قریب راور مرکز شهر ویران کرد و به جای آنها بناهای دور نظر را ساخت. اما طبق قوانین و مقررات شهرداری ها افراد نمی توانند خانه های خود را بدون توافق شهرداری خراب کنند. شهرداری نیز تنها در صورتی اجازه ویران کردن آنها را می‌دهد که غیرقابل تعمیر باشد. موسسات بزرگ مالی که تعداد بسیار زیادی از این خانه های قبضه کرده‌اند نیز از ویران کردن آنها می‌ترسند و می‌کنند تا زمانی که بیشتر خانه ها و هرچه زودتر بتوانند توافق مقامات شهرداری را و ویران کردن آنها جلب کنند. برخی از این ساختمانها های مقداری سرمایه گذاری تعمیر شده و قابل استفاده و اجاره به بود. در حال حاضر در برلین غربی در حدود هفت هزار خانه و هزار خانه مسکنی که به دلیل فقر شغلی از سکنه نگهداشته شده‌اند وجود دارد.

از این تعداد در حال حاضر ۱۲۷ خانه در اشغال افراد کثرت آمده است که اکثر آنها کار آمو، کارگر و دانشجو هستند. از جمله سازمان های که از خواسته این افراد برای احداث آپارتمان ها خالی میماند تا فردی که آنها اجاره کند و در شهر مورد نظر به دانشگاه ها، مدارس، ریسین سنیکا و پلیس در اوایل هفت گذشته در یک مساجه مسکونی است که پلیس در شهر برلین غربی نام دارد. پلی خود روزی و ۸۵ درصد اشانه کار کاری خارج از توان خود انجام می دهد. مسکنی کنونی با مشکلات اجتماعی از طریق سیاسی حل می شود. این که راهی برای مشکلات موجود در برلین غربی است. پلیس در کارهای خود بداند کند. این امر جلوه کوچکی است از تمیق یافتن فاصله طبقاتی و کمتری ملی قشر اکثریت و تعداد روئندتر میشود و آنگاه نقراند قشر در مطر استوار داری گرفتار بحران.



دختران و پسران جوان سرزمین های تحت تسلط آفریقایی مجبورند از نخستین سالهای کودکی نیروی کار خود را به ارزانترین قیمت ممکن به سرمایه داران بفروشند.

فقر زده سیاهان که به «دانتونستانها» معروفند، قرار دارند. شرایط موجود در این کشورها به نحو رسوا کننده بیست است. هم برای بزرگسالان و هم برای کودکان. قوانین مربوط به کار یا قوانین مربوط به حداقل دستمزد کوچکترین حقوق کارگران کشاورزی آفریقایی در این کشور (آپارتاید) (جدایی نژادی) را حفظ نمی‌کنند. همچنین بوجوب قانون کار کارگران حق ترک محل کار خود و روی آوردن به کار دیگر را ندارند. حدود ۴۳ درصد این کارگران مهاجران موسمی هستند که از «زادبومهای سیاهان» (دانتونستانها) آمده‌اند و بیشتر آنان را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند. «دانتونستانها» ها که به عنوان منابع کارآزاد در نظام «آپارتاید» عمل می‌کنند، جایگامهای طبیعی اجیر کردن برای کشاورزان

نیازمندیهای اطلاعات تلفنی آگهی می‌شود: ۸۳-۳۱۱۰۶۱

رنگ ساختمان ناپیچی آماده تحویل ۸۳۳۹۰۵

آگهی
تلفن جدید شرکت فنی تولیدی لوکساید ۸۹۲۱۷۸ میباشند

سفرارش برای تهیه، طرح و ساخت سیستمهای حفاظتی اعلامخبر
کنترل کارخانجات و مکت، سنسور، آژیرساز، وسایل ارتباطی آموزشی و مدارات مکتی احتیاج به توضیح دارد و قلمه آن مغلا یافت میشود بدینترتبه خواهد شد.

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی شرکت منحل فرجیل سپهاسی خاص
برطبق ماده ۲۱۴ قانون تجارت چون مدت نامتبریت مدت تصفیه پایان پذیرفته و عمر تصفیه خاتمه نیافته است، لذا بدینوسیله از صاحبان سهام شرکت فرجیل (در حال تصفیه) دعوت میشود که در ساعت ۱۰ صبح روز ۲۷ فروردین ۶۰ در محل دفتر شرکت واقع در خیابان طالقانی غربی خیابان کوکونامشمار ۶۷ روبروی رستوران، دستورجلسه:

دستور جلسه:
۱- استماع گزارش صلیبات تصفیه
۲- تصفیه مدت تصفیه
۳- انتخاب مدیر جدید تصفیه
۴- مذاکره و راهنمایی و اظهار نظر برای تسریع در انجام کار تصفیه
۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی-
های شرکت
مدیر تصفیه شرکت منحل فرجیل

فروش گلی و جزئی فیلمهای مجاز سینمایی با کیفیت خوب ۸۵۰۸۳۳-۸۵۴۴۶

دزدگیر الکترونیکی با دستگاه تلفنکننده
برای حفاظت خانه، آپارتمان و هر محل دیگر قیمت بسیار مناسب مرکز فروش و نصب شرکت فنی و تولیدی لوکساید ۸۹۲۱۷۸

قابل توجه کارخانه ها، میل سازان و درودگران
کارخانه جویری و تولیدی کاوه با امکانات و تجهیزات مجهز واقع در جاده قدیم کرج بعد از کارخانه شویاستورن در زیل راه آهن روبروی جنب آب جهت جویری گلی و جزئی آماده میباشند ۹۶۹۹۹۵